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Cuarta Válida - Manizales

Agosto 15, 16, 17 de 2025

RESULTADOS

Copa Nacional MTB - XCO - XCC

 

CLASIFICACION CUARTA VALIDA XCO MANIZALES 

CATEGORIA INFANTIL A MASCULINO 

 

 

  

 Fecha                : 16/08/25 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    7008 VALENCIA,Christopher INF A M  CHIKEN PARTS VALERIA MONT  00:19:13           

   2    7006 MARTINEZ,Nicolas     INF A M  ZABRINSKY TEAM             00:19:37       24 seg. 

   3    7007 CASTRO,Juan Felipe   INF A M  ZABRINSKY TEAM             00:20:35     1:22 min. 

   4    7019 TIBAQUICHA,Jose Dani INF A M  IMRD COTA ESCARAB MAJUY C  00:20:49     1:36 min. 

   5    7017 GONZALEZ,Jeronimo    INF A M  JENISABIKE                 00:23:29     4:16 min. 

   6    7023 TORRES,Jeronimo      INF A M  CLUB JERONIMUS             -1VTA 

 

 Corredores clasificados : 6 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA VALIDA XCO MANIZALES 

CATEGORIA INFANTIL A MASCULINO 

  

 

 Fecha       : 16/08/25 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 7007  CASTRO,Juan Felipe     INF A M  ZABRINSKY TEAM             149 - 036 040 040 033  

    2.- 7008  VALENCIA,Christopher   INF A M  CHIKEN PARTS VALERIA MONT  126 - 017 036 033 040  

    3.- 7006  MARTINEZ,Nicolas       INF A M  ZABRINSKY TEAM             112 - 040 000 036 036  

    4.- 7003  MESA,Gerónimo          INF A M  SIN FRONTERAS SEVILLA       96 - 033 033 030 000  

    5.- 7017  GONZALEZ,Jeronimo      INF A M  JENISABIKE                  81 - 000 027 027 027  

    6.- 7019  TIBAQUICHA,Jose Daniel INF A M  IMRD COTA ESCARAB MAJUY C   77 - 000 030 017 030  

    7.- 7002  ARANGO,Martín          INF A M  SIN FRONTERAS SEVILLA       61 - 021 021 019 000  

    8.- 7010  LOZANO,Jacobo          INF A M  BICIPLANET NARIÑO           55 - 030 000 025 000  

    9.- 7011  GALINDEZ,Willy Santiag INF A M  BIELAS DE ACERO             50 - 027 000 023 000  

   10.- 7004  PERILLA,Martin Pio     INF A M  LYCANS TOLIMA               41 - 015 013 013 000  

   11.-*7001  BALLEN,Ian Nicolás     INF A M  IMRD TOCANCIPÁ              40 - 023 017 000 000  

   11.-*7018  CARDONA,Dylan          INF A M  EL RETIRO SOBRE RUEDAS-IM   40 - 000 025 015 000  

   11.-*7020  CONTRERAS,Julian Samue INF A M  ADVENTURE MADRID            40 - 000 019 021 000  

   14.- 7009  RIVERA,Jhonnier Fernan INF A M  NO CLUB                     34 - 019 015 000 000  

   15.- 7023  TORRES,Jeronimo        INF A M  CLUB JERONIMUS              25 - 000 000 000 025  

   16.- 7012  MANZANO,Thiago         INF A M  DROGUERIA 24 7TE RODANTES   25 - 025 000 000 000  

   17.- 7016  GOMEZ,Nairo Alejandro  INF A M  CLUB GERMAN DARIO GOMEZ     23 - 000 023 000 000  

   18.- 7005  MAJIN,Daniel Mauricio  INF A M  TEAM DARWIN VALENCIA        13 - 013 000 000 000  

   19.- 7015  MUÑOZ,Luciano          INF A M  CLUB DE CICLISMO CAÑAS      11 - 000 011 000 000  

   20.- 7014  GOMEZ,Emiliano         INF A M  CLUB DE CICLISMO CAÑAS      10 - 000 010 000 000  
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Cuarta Válida - Manizales

Agosto 15, 16, 17 de 2025

RESULTADOS

Copa Nacional MTB - XCO - XCC

 

CLASIFICACION CUARTA VALIDA XCO MANIZALES 

CATEGORIA INFANTIL A DAMAS 

 

 

  

 Fecha                : 16/08/25  

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     905 GARCIA,Sammy Liseth  INF A D  CLUB MINERO AMAGA CASA LA  00:21:09           

   2     903 RUIZ,Luciana         INF A D  JAMUNDI MTB                00:22:11     1:02 min. 

   3     908 RUIZ,Sheila Isabela  INF A D  TAMBO EXTREMO              00:23:30     2:21 min. 

   4     916 SANDOVAL,Julieth Pau INF A D  ADVENTURE MADRID           00:24:12     3:03 min. 

   5     902 JIMÉNEZ,Angie Salomé INF A D  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:25:21     4:12 min. 

   6     901 GARCIA,Ana Isabel    INF A D  NO CLUB                    00:31:49    10:40 min. 

   7     914 PEREZ,Salome         INF A D  ZABRINSKY                  -1VTA 

 

 Corredores clasificados : 7 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA VALIDA XCO MANIZALES 

CATEGORIA INFANTIL A DAMAS 

  

 

 Fecha       : 16/08/25 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  903  RUIZ,Luciana           SUB23  JAMUNDI MTB                152 - 036 040 040 036  

    2.-  905  GARCIA,Sammy Liseth    SUB23  CLUB MINERO AMAGA CASA LA  149 - 040 036 033 040  

    3.-  908  RUIZ,Sheila Isabela    SUB23  TAMBO EXTREMO              135 - 033 033 036 033  

    4.-  902  JIMÉNEZ,Angie Salomé   SUB23  SIN FRONTERAS SEVILLA      108 - 027 027 027 027  

    5.-  901  GARCIA,Ana Isabel      SUB23  NO CLUB                     92 - 025 019 023 025  

    6.-  916  SANDOVAL,Julieth Pauli SUB23  ADVENTURE MADRID            90 - 000 030 030 030  

    7.-  914  PEREZ,Salome           SUB23  ZABRINSKY                   57 - 000 013 021 023  

    8.-  906  PAREDES,Eylin Mariana  SUB23  BIELAS DE ACERO             55 - 030 000 025 000  

    9.-  912  MANCO,Celeste          SUB23  CLUB DE CICLISMO CAÑAS      25 - 000 025 000 000  

   10.-  909  CARVAJAL,Luciana       SUB23  CLUB DE CICLISMO CAÑAS      23 - 000 023 000 000  

   11.-  915  CRUZ,Samantha          SUB23  CLUB TIGRES                 21 - 000 021 000 000  

   12.-  917  SOTO,Mariana           SUB23  NO CLUB                     19 - 000 000 019 000  

   13.-  907  ALCARAZ,Maria Antonia  SUB23  CLUB DE CICLISMO CAÑAS      17 - 000 017 000 000  

   14.-  910  HOYOS,Maria Antonia    SUB23  CLUB DE CICLISMO CAÑAS      15 - 000 015 000 000  

   15.-  904  MANTILLA,Valery Yiselt SUB23  LIG.DE CICL. NORTE SANTAN   11 - 000 011 000 000  

   16.-  913  CARMONA,Maria Fernanda SUB23  CLUB DE CICLISMO CAÑAS      10 - 000 010 000 000  
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Cuarta Válida - Manizales

Agosto 15, 16, 17 de 2025

RESULTADOS

Copa Nacional MTB - XCO - XCC

CLASIFICACION CUARTA VALIDA XCO MANIZALES 

CATEGORIA INFANTIL B DAMAS 

 

 

  

 Fecha                : 16/08/25  

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     954 FERNANDEZ,Asly Maria INF B D  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:19:24           

   2     951 CIFUENTES,Ariana     INF B D  TEAM RAPTOR DND. CLUB DND  00:20:49     1:25 min. 

   3     956 RÍOS,Luciana         INF B D  SUPER AMIGOS BIKE ROLDANI  00:21:30     2:06 min. 

   4     959 RIVERA,Antonia       INF B D  VALERIA MONTREX EVEX BIKE  00:22:09     2:45 min. 

   5     955 RODRIGUEZ,Veronica   INF B D  JENISABIKE                 00:22:49     3:25 min. 

   6     952 MARRUGO,Salome       INF B D  VALERIA MONTREX EVEX BIKE  00:23:16     3:52 min. 

   7     953 GARAVITO,Danna Eliza INF B D  TEAM RAPTOR DND. CLUB DND  00:25:01     5:37 min. 

   8     967 GUTIERREZ,Sofia      INF B D  CALDAS-RUEDA LIBRE         00:29:20     9:56 min. 

 

 Corredores clasificados : 8 

 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA VALIDA XCO MANIZALES 

CATEGORIA INFANTIL B DAMAS 

  

 

 Fecha       : 16/08/25 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  954  FERNANDEZ,Asly Mariana INF B D  IMCRDZ ZIPAQUIRA           153 - 040 033 040 040  

    2.-  951  CIFUENTES,Ariana       INF B D  TEAM RAPTOR DND. CLUB DND  133 - 036 040 021 036  

    3.-  953  GARAVITO,Danna Elizabe INF B D  TEAM RAPTOR DND. CLUB DND  122 - 033 030 036 023  

    4.-  959  RIVERA,Antonia         INF B D  VALERIA MONTREX EVEX BIKE  114 - 030 027 027 030  

    5.-  956  RÍOS,Luciana           INF B D  SUPER AMIGOS BIKE ROLDANI  102 - 027 019 023 033  

    6.-  952  MARRUGO,Salome         INF B D  VALERIA MONTREX EVEX BIKE  100 - 025 025 025 025  

    7.-  955  RODRIGUEZ,Veronica     INF B D  JENISABIKE                  88 - 019 023 019 027  

    8.-  958  GOMEZ,Gabriela         INF B D  RODANTES VALDOCO            54 - 021 000 033 000  

    9.-  957  MUÑOZ,Sheyla Violeta   INF B D  BIELAS DE ACERO             53 - 023 000 030 000  

   10.-  961  SORIANO,Azul Gabriela  INF B D  LOS CONTRAMONTAÑA           36 - 000 036 000 000  

   11.-  967  GUTIERREZ,Sofia        INF B D  CALDAS-RUEDA LIBRE          21 - 000 000 000 021  

   12.-  960  OSORIO,Salome          INF B D  CLUB DE CICLISMO CAÑAS      21 - 000 021 000 000  
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Cuarta Válida - Manizales

Agosto 15, 16, 17 de 2025

RESULTADOS

Copa Nacional MTB - XCO - XCC

 

CLASIFICACION CUARTA VALIDA XCO MANIZALES 

CATEGORIA INFANTIL B MASCULINO 

 

 

  

 Fecha                : 16/08/25  

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    8025 TIBAQUICHA,Samuel Al INF B M  IMRD COTA ESCARAB MAJUY C  00:22:46           

   2    8013 RAMIREZ,Miguel Angel INF B M  BIKE DE OCCIDENTE          00:22:58       12 seg. 

   3    8002 VASQUEZ,Juan Mateo   INF B M  TEAM RAPTOR DND. CLUB DND  00:23:48     1:02 min. 

   4    8003 URIBE,Carlos         INF B M  CLUB GARROTEROS            00:23:54     1:08 min. 

   5    8005 CARDOZO,Andrey Matia INF B M  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:24:24     1:38 min. 

   6    8011 JIMENEZ,Santiago     INF B M  SUPER AMIGOS BIKE ROLDANI  00:25:07     2:21 min. 

   7    8015 DE JESUS,Samuel Steb INF B M  TAMBO EXTREMO              00:25:18     2:32 min. 

   8    8024 CAMARGO,Juan Esteban INF B M  ZABRINSKY                  00:25:56     3:10 min. 

   9    8031 MAYA,Dilan           INF B M  CLUB INQUEBRANTABLES       00:26:47     4:01 min. 

  10    8021 JIMENEZ,Luciano      INF B M  BECYCLING TEAM             00:27:14     4:28 min. 

  11    8016 RUIZ,Julian Adolfo   INF B M  TAMBO EXTREMO              00:27:26     4:40 min. 

  12    8006 MONCALEANO,Jerónimo  INF B M  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:27:38     4:52 min. 

  13    8032 RAMIREZ,Jeronimo     INF B M  CLUB INQUEBRANTABLES       -1VTA 

  14    8027 CORREDOR,Samuel      INF B M  CLUB ELITE CYCLING         -1VTA 

 

 Corredores clasificados : 14 
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Cuarta Válida - Manizales

Agosto 15, 16, 17 de 2025

RESULTADOS

Copa Nacional MTB - XCO - XCC

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA VALIDA XCO MANIZALES 

CATEGORIA INFANTIL B MASCULINO 

  

 

 Fecha       : 16/08/25 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 8011  JIMENEZ,Santiago       INF B M  SUPER AMIGOS BIKE ROLDANI  130 - 036 033 036 025  

    2.- 8013  RAMIREZ,Miguel Angel   INF B M  BIKE DE OCCIDENTE          129 - 040 023 030 036  

    3.- 8002  VASQUEZ,Juan Mateo     INF B M  TEAM RAPTOR DND. CLUB DND  129 - 033 036 027 033  

    4.- 8025  TIBAQUICHA,Samuel Alej INF B M  IMRD COTA ESCARAB MAJUY C  120 - 000 040 040 040  

    5.- 8003  URIBE,Carlos           INF B M  CLUB GARROTEROS            112 - 027 030 025 030  

    6.- 8005  CARDOZO,Andrey Matias  INF B M  IMCRDZ ZIPAQUIRA            83 - 030 019 007 027  

    7.- 8007  VESGA,Alejandro        INF B M  CLUB GARROTEROS             67 - 009 025 033 000  

    8.- 8015  DE JESUS,Samuel Steban INF B M  TAMBO EXTREMO               59 - 017 011 008 023  

    9.- 8016  RUIZ,Julian Adolfo     INF B M  TAMBO EXTREMO               57 - 019 013 010 015  

   10.- 8021  JIMENEZ,Luciano        INF B M  BECYCLING TEAM              55 - 000 027 011 017  

   11.- 8008  TIUSABA,Daniel Felipe  INF B M  JENISABIKE                  47 - 015 017 015 000  

   12.- 8012  URREA,Daniel           INF B M  BIELAS DE ACERO             44 - 025 000 019 000  

   13.- 8031  MAYA,Dilan             INF B M  CLUB INQUEBRANTABLES        42 - 000 000 023 019  

   14.- 8004  VEGA,Joaquin           INF B M  CONTRAMONTAÑA               42 - 021 000 021 000  

   15.- 8024  CAMARGO,Juan Esteban   INF B M  ZABRINSKY                   36 - 000 009 006 021  

   16.- 8006  MONCALEANO,Jerónimo    INF B M  SIN FRONTERAS SEVILLA       32 - 011 007 001 013  

   17.- 8023  ROJAS,Juan Diego       INF B M  ZABRINSKY                   30 - 000 021 009 000  

   18.- 8009  MALAGÓN,Emanuel Santia INF B M  IMCRDZ ZIPAQUIRA            27 - 023 000 004 000  

   19.- 8001  AYURE,Santiago         INF B M  CONTRAMONTAÑA               21 - 013 006 002 000  

   20.- 8028  OSORIO,Juan Jose       INF B M  SIN FRONTERAS SEVILLA       17 - 000 000 017 000  

   21.- 8022  POVEDA,Tobias          INF B M  GUESFORD                    15 - 000 015 000 000  

   22.- 8014  RESTREPO,Federico      INF B M  MEDIO FONDO VALERIA MONTR   14 - 008 005 001 000  

   23.-*8018  GONZALEZ,Michael       INF B M  TEAM RAPTOR DND             13 - 000 008 005 000  

   23.-*8033  CORREA,Jeronimo        INF B M  CLUB MTC BOTERO BIKES       13 - 000 000 013 000  

   25.- 8032  RAMIREZ,Jeronimo       INF B M  CLUB INQUEBRANTABLES        12 - 000 000 001 011  

   26.- 8027  CORREDOR,Samuel        INF B M  CLUB ELITE CYCLING          11 - 000 000 001 010  

   27.-*8010  CALDERON,Dyland Sebast INF B M  BICIPLANET NARIÑO           10 - 010 000 000 000  

   27.-*8019  MOSQUERA,Gabriel       INF B M  TEAM RAPTOR DND             10 - 000 010 000 000  

   29.- 8026  SALINAS,Adrian Esteban INF B M  CLUB TIGRES                  4 - 000 004 000 000  

   30.-*8017  CARMONA,Keilor         INF B M  CLUB DE CICLISMO CAÑAS       3 - 000 003 000 000  

   30.-*8020  SERRANO,Santiago       INF B M  TEAM RAPTOR DND              3 - 000 002 001 000  

   30.-*8029  LONDOÑO,Samir Alejandr INF B M  CLUB INQUEBRANTABLES         3 - 000 000 003 000  

   33.- 8030  SANCHEZ,Juan Andres    INF B M  CLUB INQUEBRANTABLES         1 - 000 000 001 000  

 


